

VALGOPLÆG til Dansk Sejlunions bestyrelse

Dansk Sejlunions generalforsamling skal lørdag den 16. marts 2024 vælge medlemmer af bestyrelsen og en suppleant til bestyrelsen.

Sejlkubber, som er medlem af Dansk Sejlunion, kan indstille kandidater. Forslag til kandidater skal være modtaget i Dansk Sejlunions sekretariat senest lørdag den 20. januar 2024.

Opstilling kan ske ved at sende en mail til ds@sejlsport.dk vedhæftet denne indstilling. Indstillingen skal omfatte beskrivelse af kandidat og et valgoplæg – følg skemaet nedenfor:

Vedlæg et digitalt billede (jpg). Vi bruger billedet til præsentation af kandidaterne på www.dansksejlunion.dk

Klub:

Kjøbenhavns Amatør Sejlklub

indstiller hermed følgende kandidat i forbindelse med (sæt kryds)

<input type="checkbox"/>	Valg af formand til Dansk Sejlunions bestyrelse 2024-2026
<input checked="" type="checkbox"/>	Valg af medlem til Dansk Sejlunions bestyrelse 2024-2026
<input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/>	Valg af suppleant til Dansk Sejlunions bestyrelse 2024-2025

Navn:

Nicolai Juel Vædele

Alder:

52

Adresse:

Lappen 12

Postnr./by:

3000 Helsingør

Telefon:

21371989

E-mail:

Nicolaiv@yahoo.com

Medlem af DS-klub:

Kjøbenhavns Amatør Sejlklub

Kære medlemmer af Dansk Sejlunions generalforsamling,

Jeg vil gerne stille op til en bestyrelsespost i Dansk Sejlunion og ønsker at bidrage aktivt i udviklingen af sejlsporten og vores fælles forening.

Min baggrund er såvel i foreningsregi som mangeårigt medlem af Københavns Amatørsejlkлуб og som initiativtager, bestyrelsesmedlem og formand for en række andre maritime fællesskaber i Danmark, såvel som professionelt engagement i udvikling af sejlsporten i Danmark.

Dansk Sejlunion befinder sig i en spændende tid, hvor der sker både generationsskifte og transformation inden for kapsejls, tursejls og langtursejls.

Jeg tror på, at det er afgørende at skabe rammer for stærke maritime fællesskaber og samtidig understøtte sejls og events, der bidrager til den grønne omstilling.

Jeg ønsker at være en aktiv drivkraft i denne udvikling ved at fremme cirkulære forretningsmodeller og åbne foreningerne op for mere kystfriluftsliv og ungdomsengagement.

Mine rødder i kapsejls, tursejls og langtursejls har givet mig en bred forståelse for de udfordringer og muligheder, der præger vores sejlsportsmiljø.

Jeg bringer med mig mange års erfaring som sejlinstruktør, både inden for foreningsregi og professionelt. Denne baggrund har ikke blot styrket mine sejlfærdigheder, men har også givet mig indblik i de sociale og organisatoriske aspekter af sejlsporten.

Mit mål som bestyrelsesmedlem er at bidrage aktivt til udviklingen af Dansk Sejlunion ved at arbejde for øget samarbejde, åbenhed og innovation. Jeg ønsker at være med til at forme en fremtid for sejlsporten, der er præget af bæredygtighed, inklusion og passion for havet. Jeg vil arbejde for, at Dansk Sejlunion forbliver en dynamisk organisation, der kan imødekomme fremtidens udfordringer og muligheder.

Jeg håber at få muligheden for at bidrage til Dansk Sejlunions bestyrelse og ser det som en ære at kunne arbejde sammen med jer alle for at styrke vores fælles kærlighed til sejlsporten.

Med venlig hilsen

Nicolai Juel Vædele

hvor min , såvel inden for kapsejlads, som tursejlads, langtursejlads og ikke mindst undervisningen i sejlads, hvor jeg har mangeårig erfaring både fra foreningsliv og professionelt.

Kompetencer i forhold til arbejdet i Dansk Sejlunions bestyrelse:

- Strategisk bestyrelseserfaring som formand og medlem fra både foreningsbestyrelser og professionelle bestyrelser og med at drive udvikling og implementering (se nedenfor)
- Erfaring med udvikling og gennemførelse af større sejlads-events og kapsejladser
- Kommerciel erfaring inden for sejlsport via bl.a Svendborg Sejlerskole
- Både professionel og foreningserfaring med udvikling og undervisning i sejlerkurser (se nedenfor)
- Stort netværk og erfaring med dannelse af maritime partnerskaber

Eventuel erfaring som leder, frivillig eller ansat i klubber og foreninger:

Instruktør, kapsejler og mangeårig Yachtskipper 1-instruktør i Københavns Amatør Sejlklub <https://kas.dk/>
Stifter af Skibslauget "Gasen" i Nyhavn i 2013
Stifter og tidligere formand for Maritimt Værksted Hal 16 i Helsingør www.hal16.dk
Medlem af bestyrelsen for Fonden Nordkaperen og medlem af skippergruppen i Nordkaperen
Stifter og medlem af foreningsrederiet "Isfuglen" i Marstal i 2020
Instruktør i Korsør Sejlklub 2005-2010
Stifter og formand for arrangementskomiteen for kapsejladsen "Øresund på langs", der arrangeres af MS Museet for Søfart, Maritimt Værksted Hal 16 og Københavns Amatør Sejlklub

Eventuel erhvervs erfaring:

Bestyrelsesformand og medejer af Svendborg Sejlerskole: www.svendborgsejlerskole.dk
Samt bl.a:
Director Green, Greater Copenhagen
Implementeringschef KOMBIT A/S
Managementkonsulent Deloitte

Eventuel sejladsfering:

Mangeårig kapsejlds-, langturs og tursejladserfaring i DK, Østersøen, Norden og worldwide med alle typer af sejlfartøjer
Udvikler og leder af Københavns Amatør Sejlklubs "Masterclass for Yachtskipper 1" i Middelhavet.
Krydset Atlanterhavet i HR 49
Skipper af flere omgange på S/Y Nordkaperen i Sydøstasien, Atlanterhavet og Middelhavet
Deltagelse i filmekspeditionerne "Nordkaperen i Grækenland" og "Mit Danmark" med Troels Kløvedal
Ekspeditionsleder på Ekspedition Plastik med HKH Kronprins Frederik i 2016
<https://plasticchange.dk/wp-content/uploads/2019/04/%C3%85rsberetning-2016.pdf>
Charterskipper for svenske Navigare Yachting
Ejer af flere forskellige sejlbåde og småbåde, senest Beneteau 411

Klubbens motivation:

(Kommentar og anbefaling, udfyldes af klubbens formand)

Kjøbenhavns Amatør Sejlklubs bestyrelse giver Nicolai vores varmeste anbefalinger. Nicolai forbinder tradition og fornyelse på aller bedste måde. Han har f.eks. udviklet vores Y1 til en rigtig Ocean Masterclass og han har skabt en årlig event med Kapsejladsen Øresund På Langs, hvor vi får bragt vores nye elever sammen med de garvede træskibssejlere. Det er sådan noget, der tænder drømme.

Underskrifter:

DS-klubbens formand:

Jeg indstiller hermed ovennævnte kandidat til bestyrelsesmedlem/suppleant (streg over) til Dansk Sejlunions bestyrelse.

Den 20 / 1 - 2024

Svend Bie

Formandens underskrift

_Kjøbenhavns Amatør Sejlklub_____

Navn / DS-klub

Kandidaten:

Jeg bekræfter hermed, at jeg accepterer indstilling af mig som kandidat til bestyrelsesmedlem/suppleant (streg over) til Dansk Sejlunions bestyrelse, samt at jeg er aktivt medlem af en DS-klub.

Den 20/ 1 -2024

Nicolai Juel Vædele

Kandidatens underskrift



